
Kuželkářky smetly v úvodním čtvrfinále  
poháru Chýnov 6:0 

 
Jičín – Další překážkou na cestě do finále Českého kuželkářského poháru žen, po vyřazení severočeské 
Lomnice,  je pro hráčky SKK Jičín ve čtvrtfinále vítěz druhé ligy Sokol Chýnov. První utkání se 
vzhledem k chystané rekonstrukci jičínské kuželny odehrálo v Jičíně a domácí tým podal výborný 
výkon, kterým si prakticky zajistil postup. Po výsledku 6:0 stačí v odvetě hráčkám SKK Jičín uhrát čtyři 
dráhy a budou i letos mezi nejlepší čtveřicí! Vynikající formu opět prezentovala Martina Hrdinová, které 
se po vyrovnaných drahách 149,139,142 a 143 poražených kuželek zastavilo počítadlo až na hodnotě 
573 bodů. Na 2:0 zvýšila vítězstvím 515-465 Marie Kolářová. Další parádní výkon přidala Lenka 
Hrdinová při vítězství 548-501 nad Kovandovou. Jen Dana Viková musela po nevydařeném začátku 
bojovat o bod do samého závěru. Koncovku však zvládla 507-497 a Jičín si tak vytvořil výsledkem 6:0 
(13:3) výbornou pozici do odvety, která se hraje 9.května. 
 
   Soupeři  Druhé utkání První utkání   
 1 KK Kroměříž  -  Sokol Kolín 
 2 KK Zábřeh - TJ Val. Meziříčí 15.5.  4:2 (7:9) 
 3 Sokol Chýnov - SKK Jičín                              9.5.  0:6 (3:13) 
 4 KK PSJ Jihlava - Loko Ústí n/L 15.5.  6:0 (13:3) 
 

 SKK JIČÍN 2143 6,0 : 0,0 1976 SOKOL CHÝNOV  
       13,0 : 3,0        

 Hrdinová Martina 149 139 142 143 573 4,0 : 0,0 513 132 112 138 131 Peroutková Hana  
 Kolářová Marie 127 131 122 135 515 4,0 : 0,0 465 126 115 112 112 Cízlerová Miroslava  

 Hrdinová Lenka 145 136 137 130 548 3,0 : 1,0 501 127 124 137 113 Kovandová Alena  

 Viková Dana 106 129 133 139 507 2,0 : 2,0 497 129 113 132 123 Návarová Věra  
 

  Jiří Kapucián 


